
UCHWAŁA NR LVII/309/2023 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 poz. 2082, poz. 2089, poz. 2666, z 2023 r. poz. 709, poz. 825) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Zespole Wychowania Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kobiele Wielkie zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w wymiarze 6 godzin dziennie. 

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego korzystania 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, poza czasem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty za korzystanie ze świadczeń, o których mowa w § 2, rodziców dziecka, które: 

1) posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

2) posiada opinię o wczesnym wspomaganiu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/234/2018 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 23 lutego 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 zmieniona Uchwałą 
Nr XLI/288/2018 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 15 listopada 2018 r., Uchwałą Nr XLI/244/22 Rady 
Gminy Kobiele Wielkie z dnia 29 czerwca 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLVI/267/22 Rady Gminy Kobiele 
Wielkie z dnia 18 listopada 2022 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6080343F-B4D8-4DEA-811D-000A29B199CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/309/2023 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


